
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、このたびヤマザキマザックでは、日進工具株式会社、株式会社MSTコーポレーション、
株式会社C&Gシステムズと共同でオンラインセミナーを開催する運びとなりました。段取り
から加工までの一連の作業において、それぞれのプロフェッショナルが皆様の疑問にお答え
します。また、株式会社松岡技術研究所 松岡博士にご協力いただき、5軸加工機による超精
密・微細加工の新しいご提案をいたします。
ご多用中とは存じますが、是非ともご参加賜りたくご案内申し上げます。

敬具
※内容・時間帯は変更になる場合がございます

タイムスケジュール

13：00 松岡博士ご講義

13：30 ヤマザキマザック

13：33 日進工具

13：42 MSTコーポレーション

13：48 C&Gシステムズ

13：55 ヤマザキマザック

共同
開催

日進工具株式会社/ 株式会社MSTコーポレーション
株式会社C&Gシステムズ / ヤマザキ マザック 株式会社

協力 株式会社松岡技術研究所

ご不明な点は下記までお問い合わせください

◀お申し込みはこちらから

WEBセミナー申込方法

5軸加工機による

精密・微細加工セミナー
4社共同開催による5軸加工機のメリットを活かした超精密・微細加工の新提案

2021. 3.16 13:00-14:00

下記URL / 二次元コードより申し込みフォームにアクセスし、事前登録をお願いいたします。
セミナーページへのログイン方法や視聴方法は、別途ご登録いただいたメールアドレスへ送付いたします。
本セミナーはCisco systemsの「Webex events」を使用し配信いたします。
スマートフォンからご視聴いただく場合、事前に「Cisco Webex Meetings」アプリのインストールが必要です。

■
■
■
■

※定員に達した場合、または同業他社の方からの申し込み等につきましてはお断りさせていただく場合がございますので予めご了承ください

UD-400/5X

https://mazak.webex.com/mazak/onstage/g.php?MTID=ecae6b4a71eb7b56a8ff6840880843194

株式会社C&Gシステムズ
最寄りの営業窓口までお問い合わせ下さい。


